
27/01/2023 13:54 SEI/PMJ - 0015651709 - Extrato de Termo Aditivo

https://sei.joinville.sc.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=100000171763… 1/1

 

EXTRATO DE TERMO ADITIVO SEI Nº 0015651709/2023 - IPREVILLE.UAD.ALC

 

 

Joinville, 24 de janeiro de 2023.
1º TERMO ADITIVO DO CONTRATO Nº 011/2022

 
 

CONTRATADO: EMBRASP EMPRESA BRASILEIRA DE SEGURANÇA PATRIMONIAL LTDA
OBJETO: inclusão Do Critério de Reajustamento dos Preços, conforme Cláusula Primeira do 1º Termo
Aditivo SEI 0015649845
QUADRO SOCIETÁRIO:   CEZAR ROBERTO GIESEL - Administrador
REFERENTE: Lei 14.133/2021 e  Pregão Eletrônico nº 001/2022.
 
Registro no TCE/SC sob o código: 714D83E557A1AD91F493DC0A5692AAD1584C5BFF
 
 

GUILHERME MACHADO CASALI
Diretor-Presidente

 
 

 
Documento assinado eletronicamente por Guilherme Machado Casali, Diretor (a)
Presidente, em 27/01/2023, às 13:54, conforme a Medida Provisória nº 2.200-2, de
24/08/2001, Decreto Federal nº8.539, de 08/10/2015 e o Decreto Municipal nº 21.863,
de 30/01/2014.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://portalsei.joinville.sc.gov.br/
informando o código verificador 0015651709 e o código CRC 9631189F.

Praça Jardim Nereu Ramos, 372 - Bairro Centro - CEP 89200-000 - Joinville - SC - www.joinville.sc.gov.br
22.0.236350-0

0015651709v6


